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RAFAŁ KOMAREWICZ RADNYM 

Podczas sesji 10 grudnia (środa) ślubowanie złożył nowy radny – Rafał 

Komarewicz. 

Został on radnym zgodnie z postanowieniem Komisarza Wyborczego  

o wygaśnięciu mandatu Jacka Majchrowskiego. 

Rafał Komarewicz był radnym poprzedniej, VI kadencji. Zastąpił Władysława 

Kosiniaka-Kamysza, który został posłem. 

Tadeusz Trzmiel złożył rezygnację z mandatu radnego. Jego miejsce zajmie 

najprawdopodobniej Adam Migdał. 

BUDŻET I PROGNOZA 

17 grudnia (środa) o godz. 11:00 rozpocznie się kolejna, 4. sesja Rady 

Miasta Krakowa. 

W porządku obrad znalazło się 11 punktów. Najważniejszym z nich jest 

pierwsze czytanie budżetu miasta na 2015 rok. W porządku obrad znalazła się 

również m.in. zmiana uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa oraz zatwierdzenie taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 

i zbiorowego odprowadzania ścieków w Gminie Miejskiej Kraków w 2015 r.  

Porządek obrad: http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892 

KONTAKT NA RÓŻNE SPOSOBY 

Rozpoczęła się kolejna kadencja Rady Miasta Krakowa. Przypominamy, 

że z radnymi można skontaktować się na różne sposoby. 

 AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12892
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Radni, nie wyłączając przewodniczącego i wiceprzewodniczących, wyznaczają 

terminy dyżurów, w czasie których osobiście przyjmują mieszkańców. 

Spotkania te odbywają się w siedzibach rad dzielnic, w Urzędzie Miasta 

Krakowa lub siedzibach innych ogólnodostępnych instytucji. W kilku 

przypadkach można umówić się na konkretny termin pod podanymi do 

publicznej wiadomości numerami telefonów.  

Dyżury przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących ze względów formalnych 

wymagają wcześniejszego zapisania się na wolny termin. Można to zrobić 

osobiście w pokoju nr 153 przy pl. Wszystkich Świętych 3–4 lub telefonicznie 

pod numerem 12 616-15-90.  

Terminy dyżurów są na bieżąco publikowane na stronie internetowej Rady 

Miasta Krakowa w serwisie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.krakow.pl, 

możne je znaleźć również przez stronę www.krakow.pl (zakładka Samorząd, 

Radni Miasta Krakowa) oraz na tablicy ogłoszeń obok sekretariatu Kancelarii 

Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, pokój 201 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 i w 

siedzibach rad dzielnic. Terminy dyżurów radnych publikowane są również na 

profilach Rady Miasta Krakowa na Facebooku, Google+ oraz Twitterze.  

Przypominamy także, że sesje oraz posiedzenia komisji Rady Miasta Krakowa 

są otwarte dla publiczności. (MB) 

RADNI INTERPELOWALI 

Niektóre spośród interpelacji złożonych przez radnych podczas 3. 

nadzwyczajnej sesji Rady Miasta Krakowa. 

Bolesław Kosior  

Radny interpelował w sprawie inwestycji związanych ze Światowymi Dniami 

Młodzieży. Pytał jakie inwestycje będą realizowane i które z nich znalazły się w 

budżecie na rok 2015. Oprócz tego interpelował też w sprawie zagranicznych 

wyjazdów służbowych pracowników urzędu oraz radnych.  – Proszę prezydenta 

o udostępnienie listy osób, które korzystały z takich wyjazdów, oraz jakie były 

ich koszty – mówił Bolesław Kosior. 

http://www.bip.krakow.pl/
http://www.krakow.pl/
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Barbara Nowak 

Radna interpelowała w sprawie placówek oświatowych. Według informacji, 

które otrzymała część funduszy, które były przeznaczone na ogrzewanie 

zostały tym placówkom zabrane ze względu na ciepłą jesień, podczas której nie 

ogrzewano pomieszczeń. Radną interesowało, czy można było dokonać 

przesunięcia środków tylko na podstawie telefonicznego polecenia.  

Wojciech Wojtowicz 

Radnego niepokoi wygląd ulic, które w coraz śmielszy sposób są 

wykorzystywane jako powierzchnie reklamowe.  – Chciałbym się dowiedzieć, 

kto i na jakich warunkach wydaje zgody na coraz to nowsze i większe bilbordy, 

które są umieszczane w pasie drogowym oraz przy ulicach. Psuje to przestrzeń 

miejską oraz tworzy bardzo nieschludny wizerunek miasta. Interesuje mnie 

także sprawa usuwania bilbordów i plakatów wyborczych. Minął już czas na ich 

usunięcie i mam pytanie do prezydenta, kto będzie się tym zajmował i jakie są 

tego koszty – dopytywał Wojciech Wojtowicz.  

Michał Drewnicki 

Radny interpelował w dwóch sprawach. Jedna z nich dotyczyła remontu Fortu 

Artyleryjskiego 48 "Batowice". Radny był ciekaw wszystkich szczegółów 

związanych z zaplanowanym na 2015 rok remontem. 

Ryszard Kapuściński 

Radny interpelował w sprawie organizacji tegorocznego sylwestra na Rynku 

Głównym. W ubiegłym roku koncert sylwestrowy poza zabawą przyniósł także 

wiele niemiłych niespodzianek, dlatego radny zwrócił się do prezydenta z 

prośbą o przedstawienie dokładnych planów organizacyjnych na ten rok. – Czy 

Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu wyda zgodę na wjazd ciężkiego 

sprzętu na Rynek Główny, tak jak w ubiegłym roku? Jak służby mają zamiar 

kontrolować wnoszenie szklanych butelek i przedmiotów niebezpiecznych? 

Jakie koszty poniesie miasto? Czy miejski i wojewódzki konserwator zbytków 

wyrazili zgody na taką imprezę? Czemu nie są przestrzegane zasady Parku 
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Kulturowego, którym objęty jest teren Rynku Głównego? Czemu telewizja TVN 

została wybrana bez przetargu jako współorganizator koncertu sylwestrowego? 

Jakie firmy zewnętrzne będą przygotowywać tę imprezę? – pytał Ryszard 

Kapuściński. 

Aleksandra Chrabąszcz 

Radna interpelowała w sprawach istotnych dla dzielnicy XII, a dokładniej dla 

osiedla Stary Bieżanów. Prosiła prezydenta o wpisanie do budżetu miasta 

dwóch potrzebnych dla tej części miasta inwestycji. Pierwsza z nich dotyczy 

budowy chodnika przy ulicy Sucharskiego, która jest bardzo ważna 

komunikacyjnie. Dzieci idące do szkoły mają problem, by bezpiecznie 

przemieszczać się tą drogą. Druga ze spraw dotyczyła modernizacji boiska przy 

Szkole Podstawowej nr 124. – Stary Bieżanów jest jedną z najuboższych 

dzielnic, jeśli chodzi o infrastrukturę sportową. Zarówno dla uczniów jak i 

mieszkańców zmodernizowane boisko byłoby doskonałym miejscem do 

uprawiania sportu, jak i rekreacji – mówiła Aleksandra Chrabąszcz. 

Małgorzata Popławska 

Radna interpelowała w sprawie problemów komunikacyjnych jakie mają 

mieszkańcy dzielnicy X. Zlikwidowana linia 116 spowodowała, że dojazd dla 

wielu mieszkańców jest bardzo uciążliwy. Stąd prośba do prezydenta o 

przyjrzenie się tej sprawie. Druga interpelacja radnej dotyczyła strefy 

parkowania w centrum miasta. Małgorzata Popławska zwróciła się z prośbą o 

prezydenta o zwiększenie ilości patroli straży miejskiej w czasie weekendów, 

gdy nie obowiązuje płatna strefa parkowania. 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA: 

godz. 10:00 - III Konferencja Sprawne Państwo „Jaka przyszłość samorządu 

terytorialnego w Polsce?”,  ul. Rakowicka 27 (zaproszenie: Małopolska Szkoła 

Administracji publicznej Uniwersytetu Ekonomicznego) 

 KALENDARIUM RADY MIASTA KRAKOWA: 11 grudnia, czwartek 
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godz. 12:00 - wigilijne spotkanie opłatkowe, al. Focha 39B, (zaproszenie: 

Rada Krakowskich Seniorów) 

 

Bolesław Kosior – godz. 11.00 – 12.00, siedziba Krakowskiego Zarządu 

Powiatowego „Prawo i Sprawiedliwość” Miasto Kraków, 31-135 Kraków, ul. 

Łobzowska 35/4 Ip. 

 

                Pozdrawiam, 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 DYŻURY RADNYCH: 11 grudnia, czwartek 

 

 

 

 


